

**Pitabaren Solna AB**  
**Org nr 559129-6875**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Pitabaren Solna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2022-07-13

  
Emmanouil Tsagkatos

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt majoritetsägare samt företagsnamn under räkenskapsåret. Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av igångsatt verksamhet efter utsatt brand i tidigare verksamhetslokalen. Utbrottet av Covid-19 har inte haft en negativ inverkan på bolagets verksamhet. Konflikten i Öst har heller inte haft någon negativ inverkan på verksamheten. Bolaget har aldrig gjort affärer i Ukraina eller Ryssland. Bolaget följer utvecklingen noggrant ändå eftersom det på kort sikt kan ha inverkan på både inflations- och ränteläget och den globala ekonomin i allmänhet.

### Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2017/19</u>
Nettoomsättning	tkr	2 219	14	2 270	5 697
Resultat efter finansiella poster	tkr	-815	1 062	-202	-422
Soliditet	%	7,7	47,0	3,4	2,6

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	-360	854 667	904 307
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		854 667	-854 667	
Årets resultat			-689 449	-689 449
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>854 307</u>	<u>-689 449</u>	<u>214 858</u>

### Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 624 tkr (624 tkr).

**Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	854 308
Årets resultat	<u>-689 449</u>
Totalt	<u>164 859</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>164 859</u>
Totalt	<u>164 859</u>

2022080802781

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-04-01 -2022-03-31</b>	<b>2020-04-01 -2021-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 218 802	14 203
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		80 468	-
Övriga rörelseintäkter		538 301	1 760 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 837 571</b>	<b>1 774 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-922 353	-
Övriga externa kostnader		-1 646 205	-367 948
Personalkostnader	2	-786 013	-94 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 411	-237 045
Övriga rörelsekostnader		-2 823	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 646 805</b>	<b>-699 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-809 234</b>	<b>1 074 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 215	-12 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 215</b>	<b>-12 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-815 449</b>	<b>1 062 211</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		126 000	-126 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>126 000</b>	<b>-126 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-689 449</b>	<b>936 211</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-81 544
<b>Årets resultat</b>		<b>-689 449</b>	<b>854 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	81 667	221 667
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		81 667	221 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 474	96 708
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 434 932	827 371
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 482 406	924 079
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 564 073	1 145 746
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 468	-
<i>Summa varulager</i>		80 468	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 110	7 280
Övriga fordringar		29 298	49 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 094	5 664
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		136 502	62 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		11 401	928 871
<i>Summa kassa och bank</i>		11 401	928 871
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		228 371	991 630
<b>Summa tillgångar</b>		2 792 444	2 137 376

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		854 308	-359
Årets resultat		-689 449	854 667
<i>Summa fritt eget kapital</i>		164 859	854 308
<b>Summa eget kapital</b>		214 859	904 308
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-	126 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	126 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	636 668	124 978
Övriga skulder till koncernföretag		415 334	525 334
<b>Summa långfristiga skulder</b>		1 052 002	650 312
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		683 822	173 481
Skatteskulder		81 544	81 544
Övriga skulder		501 584	191 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 633	10 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		1 525 583	456 756
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		2 792 444	2 137 376

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Installationer på annans fastighet	20 år

Inventarier, verktyg och installationer består av bilar samt restaurangutrustning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-04-01</u> <u>-2022-03-31</u>	<u>2020-04-01</u> <u>-2021-03-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>5</u>	<u>1</u>

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-478 333	-338 333
- Årets avskrivningar	-140 000	-140 000
Utgående avskrivningar	-618 333	-478 333
Redovisat värde	<u>81 667</u>	<u>221 667</u>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	246 165	246 165
Utgående anskaffningsvärden	246 165	246 165
Ingående avskrivningar	-149 457	-100 224
- Årets avskrivningar	-49 233	-49 233
Utgående avskrivningar	-198 690	-149 457
Redovisat värde	<u>47 475</u>	<u>96 708</u>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	956 235	956 235
- Inköp	1 707 740	-
Utgående anskaffningsvärden	2 663 975	956 235
Ingående avskrivningar	-128 865	-81 053
- Årets avskrivningar	-100 178	-47 812
Utgående avskrivningar	-229 043	-128 865
Redovisat värde	<u>2 434 932</u>	<u>827 370</u>

**Not 6 Skulder som redovisas i flera poster**

2022080802787

	<u>2021-04-01</u> <u>-2022-03-31</u>	<u>2020-04-01</u> <u>-2021-03-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	573 333	74 974
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>63 335</u>	<u>50 004</u>
Summa skulder till kreditinstitut	<u>636 668</u>	<u>124 978</u>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<u>2021-04-01</u> <u>-2022-03-31</u>	<u>2020-04-01</u> <u>-2021-03-31</u>
Företagsinteckning	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Pitabaren Solna AB  
559129-6875

10(10)

Stockholm 2022-07-13



Emmanouil Tsagkatos  
Styrelseledamot

2022080802788

